
REFERAT
HOVEDBESTYRELSESMØDE 9/6/2022

Dato: 9. juni 2022, kl. 19:30 - 21:30

Deltagere: Édith Sveboelle, John Munk, Kim Fredriksen,
Lis Zacho,Maria Scheel-Lonsdale,
Martin Knudsen(afbud), Mikael Hewel, Brian Birkedal, Louise
Overgaard, Rasmus Selsmark(afbud) og Karsten Sommer
Sekretariatet: Kenn Lund Nielsen

Lokation: Online-via slack

Kl. 19:30-19:35

1. Velkommen og opfølgning på sidste møde

a. Velkommen til v/ Louise

b. Valg af dirigent og referent

i. Dirigent: Kim

ii. Referent: Maria (sekretær)

Kl. 19:35-19:50

2. Nyt fra sekretariatet v/ Kenn

Orientering om konkrete tiltag, hvis ikke andet meldt

Update:

Novo

Der er sendt anmodning afsted som afventer svar ifht. ansættelse af Jannie

som evaluerings-research medarbejder. Der er også rykket for svar, som vi

desværre først kan forvente at få inden for 14 dage.

Summercamp tilmeldingen er i gang. Pt. er der 34 børn tilmeldte til Hobro. Der

har været overraskende stor tilgang fra hele landet, og der har været omkring



10 forespørgsler på fællestransport. Derfor har vi ekstraordinært booket en

bus som kører fra DGI huset i København og samler børn og unge op central i

Odense og Vejle. Og kører selvfølgelig tilbage efter endt camp. Denne bruger

vi også som tilbud til de frivillige fra KBH og Odense.

Aldersfordelingen er som forventet i den lave ende men forhåbentlig stiger det

næste år når de kommer igen.

Vi mangler frivillige og har skrevet til alle afdelinger i jylland, fyn pt. Vi har

også skrevet til potentielle studier og organisationer som kunne tænkes at

have mulighed for at hjælpe med afviklingen.

Pt. er der fem frivillige meldt på, samt to eksterne workshop/oplægsholdere.

Vi har et unityforløb som varer hele campen som har tre frivillige pt. og så

forventer vi at skulle bruge to-tre workshop holdere derudover og 5-10 mere til

at være frivillige hænder generelt.

Vi forventer at kunne præsentere et advisory board for Novo projektet inden

sommerferien.

REGIONSFORENINGER

Vi undersøger stadig fordele og ulemper ved regionsforeninger.

Nordjylland

Efter møde 16. maj, blev det besluttet at Coding Pirates indgår som partner i

samarbejdet med Teknologipagten i stedet for som underleverandør. Dog kun

med ¼ af beløbet, dvs. ca. 54.000 kr. over 2 år. Disse kan blandt andet være

lønkroner vi bruger til aktiviteter i Nordjylland som bidrager til projektet, som

Summercamp i Hobro eller udvikling af flyers mv.

Til gengæld bliver afregningen lettere og som partner får vi mere ledelse end

blot underleverandør. Vi går videre med gamejam i Aalborg sammen med

Aalborg afdelingen, og er ved at finde lokation mm. (er søgt).Nu er der sikret

et økonomisk fundament for eventet igennem projektet.

Trygfonden

De sidste aftaler er ved at falde på plads, og vi regner med at have alle datoer
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for afvikling af arrangementer på plads inden sommerferien. Vi kigger her

efter på hvordan vi får arrangeret lokale infomøder i forbindelse med

trygfondens arrangementer.

Vi har kontakt til en stor del af de studerende som skal hjælpe med at afvikle

eventet.

DUF ansøgning

Ansøgningen er afsendt rettidigt og vi venter nu på svar. Der har været nogle

enkelte opfølgende spørgsmål, som vi har besvaret.

KBH opløsning

Opløsningen betyder at der er enkelte afdelinger som står uden forening pt.

hvilket giver nogle udfordringer. Jeg mener at vi som hovedorganisation må

give midlertidig dispensation i disse tilfælde til at lade afdelingerne stå under

Coding Pirates Denmark som forening. Alternativet er at lukke afdelinger ned,

som ellers er levedygtige, hvis de blot får tid.

Godkendelse af foreninger og forhåndsgodkendelse:

Rødovre

Coding_Pirates_Rødovre_s_Vedtægter_2022.pdf

Vanløse(har indkaldt til stiftende generalforsamling)

Valby(Vigerslev bibliotek) Ikke etableret endnu

Beslutning
Rødovre er godkendt som Forening.

Vanløse forhåndsgodkendes som Forening.

Valby forhåndsgodkendes som Forening.

“Testamentet” fra KBH

gf-referater-og-testamente.pdf

Folkemøde

Vi sender fire mand afsted med fokus på at genetablere CP på folkemødet og
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https://drive.google.com/file/d/1PusFiuC_CmUX1-KPjrIOlBjQ07jo-gJf/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Moo8QgzGFuqG1XqVStwqQv7zOwQNRROD/view?usp=sharing


forberede mødet til næste år.

Lis Zacho, Sine Zambach, Martin Knudsen og Otto Hansen fra Bornholm

deltager sporadisk, da han er på arbejde, samt Jannie Nielsen fra

Sekretariatet.

Kl. 20:00-20:25

3. FLL - Update og HB’s rolle /Édith

Der er ansat 3 til FLL. Tilmeldinger på hjemmesiden er oppe og fungerer, men der er

fortsat løbende forbedringer. Der er lige nu 50 der har meldt sig. Der er begyndt

markedsføring med annoncer på Folkeskolen.dk. Der er ved at blive oversat hæfter,

som kan uddeles tidligst den 2 august. Der er sat et jobopslag op om en

praktikantstilling til FLL.

Kl. 20:25-20:50

4. Tal fra medlemssystemet - CP historik /Mikael

Der blev præsenteret tal fra medlemssystemet, heraf

Børn på ventelister:

72% bor i Region Hovedstaden.

17% er piger

Gennemsnitsalderen er:

12,0 år for alle

11,2 år for piger

12,2 år for drenge

Der er også regionale forskelle på gennemsnitsalderen.

Børn står på en eller flere ventelister:

På venteliste til 1 afdeling: 59% af børnene

På ventelister til 2 afdelinger: 20% af børnene

På ventelister til 3 afdelinger: 10% af børnene

Der arbejdes på at rydde op i data, for eksempel er der børn opskrevet til afdelinger

der ikke har haft aktiviteter i flere år.
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